附件二

审 稿 保 密 协 议

甲方（审稿专家） :
乙方 : 《疾病预防与控制杂志》编辑部

第一条：甲方承诺要保存好疾病预防与控制杂志审稿系统登录密码，不以任何方式转借他人使用。

第二条：甲方对自己所审的文稿要做好安全保密工作。在非本人机器上进行审稿工作时，审结后要及时删除下载到机器上的原稿；在本人机器上进行审稿工作时，也应尽可能及时删除下载到机器上的原稿。防止稿件内容外流。
第三条：甲方不能以任何形式引用、摘抄所审稿件中任何相关信息，尊重投稿人的版权。要对所审稿件严格保密，不要引用和外传所审稿件的任何信息。

甲方签字（审稿专家）：
年   月   日
乙方 ：《疾病预防与控制杂志》
       （章）

年   月   日

请将此协议签字扫描后发送到疾病预防与控制杂志编辑部邮箱：jbyfykz@163.com。